國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局　函

地址：300091新竹市新安路2號
聯絡人：黃翊翔　技士
電話：03-5773311分機2131
傳真：03-5788030
電子信箱：siang@sipa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月11日
發文字號：竹企字第1140018220B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：EDM 1件，徵案說明會議程 1件附件1 附件2

主旨：本局訂於114年6月26、27日舉辦115年度「科學園區新興科
技應用計畫徵案說明會」，歡迎貴單位踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、為激勵園區廠商跨域合作，結合學研界能量，共同投入新

興技術研發，布局國際市場，本局推動「科學園區新興科
技應用計畫」，提供每件計畫申請總補助最高1,000萬元/
年之補助經費。

二、為使各單位瞭解本計畫申請資訊，本局委託博大股份有限
公司舉辦2場次徵案說明會(線上與實體併行)，歡迎踴躍報
名。各場次報名資訊如下：

(一)第1場：
１、時間：114年6月26日(四)上午10:30-12:00。
２、報名方式：請於 114年 6月 24日 (二 )前至網址：

https://reurl.cc/LaK7Zy報名，並選擇參加方式(實體或
線上)；倘屬線上參加者，將於說明會前3天以電子郵
件寄發會議網址。

３、實體說明會地址：本局1樓簡報室(新竹市東區新安路2
號)。

(二)第2場：
１、時間：114年6月27日(五)上午10:30-12:00。
２、報名方式：請於 114年 6月 25日 (三 )前至網址：

https://reurl.cc/LaK7Zy報名，並選擇參加方式(實體或
線上)；倘屬線上參加者，將於說明會前3天以電子郵

正本

國立屏東科技大學

1140009632

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

件寄發會議網址。
３、實體說明會地址：竹南科學園區服務處2樓201會議室

(苗栗縣竹南鎮科研路36號)。
(三)計畫聯絡人：莊小姐，03-5773311分機2136，E-mail：

patty@learnmore.com.tw；鄧小姐，分機2139，E-mail：
cathy@learnmore.com.tw。

正本：園區各事業（共625單位）、學校單位（共65單位）、研究機構（共9單位）
副本：博大股份有限公司竹科辦公室、本局企劃組

第2頁　共2頁